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2016.09.17・時刻訂正
2017.07.15・時刻、コース訂正
2018.07.14・時刻訂正　　　　　　　　　　　　　

　獅子二階建て
　・三栖神社本社
　・下中町
　・東浜南・三栖向町

7:30
7:40
7:51
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11:13
11:24
11:38
11:56
12:01
12:10
12:16
12:30
12:37
12:47
12:52
12:54
14:10

集合
神獅子出発
三栖三丁目
三栖四丁目
セレフィ中書島
三栖二丁目着
　　　　　発
三栖ー丁目
三栖木下屋敷
三栖半町
ハイム伏見着
　　　　　発
三栖山城屋敷
下三栖
黄桜
下三栖
下三栖南郷
ビビホーム
三栖神社到着
　　　　出発
東の口
山殿南部
山殿中部
山澱北部
三栖向町
ペルルⅡ
桃山金井戸町
東浜南
表町
北浜
下中町
上中町
ペルル
新中町
三栖会館前着
～氏子町以外発～
御旅所到着

三栖神社獅子巡行子定時刻
　　　１０月１４日平成３０年度　　三栖神社祭禮 獅子巡行経路
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A 山殿町浜三栖

B 東浜南三栖向

仲町会

仲町会

　獅子二階建て
　・三栖神社本社
　・下中町
　・東浜南・三栖向町
　トラック積み込み
　人力巡行開始

2016.09.17・時刻訂正
2017.07.15・時刻、コース訂正
2018.07.14・時刻訂正
2019.09.07・時刻、コース訂正
2019.09.21・受取班追記

集合
神獅子出発
三栖三丁目
三栖四丁目
セレフィ中書島
三栖二丁目
三栖一丁目
三栖木下屋敷
三栖半町
縄手橋
ハイム伏見
　　発
三栖山城屋敷
黄桜
下三栖
ツクイ、デイサ
三栖神社　到着
三栖神社　出発
鼓月
レ・ジェイド
山殿南部
山殿中部
山殿北部
　　発
三栖向町・東浜南
ペルルⅡ
桃山金井戸町
東浜南
表町
北浜
下中町  到着
　　発
ペルル
新中町
三栖会館前
～氏子町以外～
御旅所到着

7:30
7:40
7:44
7:50
7:57
8:07
8:14
8:34
8:43
8:52
8:54
9:15
9:16
9:28
9:30
9:35
10:27
10:41
10:59
 
11:05
11:09
11:18
11:30
11:33
11:44
11:58
12:09
12:19
12:29
12:38
12:50
13:07
13:09
13:18

14:15

三栖神社獅子巡行子定時刻
　　　１０月１５日令和 五年度　　三栖神社祭禮 獅子巡行経路

9:30

9:35

10:20

10:41

10:45

10:59

11:05

9:15

A 山殿町浜三栖

B 東浜南三栖向

仲町会

仲町会

　獅子二階建て
　・三栖神社本社
　・下中町
　・東浜南・三栖向町
　トラック積み込み
　人力巡行開始

2016.09.17・時刻訂正
2017.07.15・時刻、コース訂正
2018.07.14・時刻訂正
2019.09.07・時刻、コース訂正
2019.09.21・受取班追記

※予定時刻は前後することがありますのでご注意ください。

集合
神獅子出発
三栖三丁目
三栖四丁目
セレフィ中書島
三栖二丁目
三栖一丁目
三栖木下屋敷
三栖半町
縄手橋
ハイム伏見
　　発
三栖山城屋敷
黄桜
下三栖
ツクイ、デイサ
三栖神社　到着
三栖神社　出発
鼓月
レ・ジェイド
山殿南部
山殿中部
山殿北部
　　発
三栖向町・東浜南
ペルルⅡ
桃山金井戸町
東浜南
表町
北浜
下中町  到着
　　発
ペルル
新中町
三栖会館前
～氏子町以外～
御旅所到着

7:30
7:40
7:44
7:50
7:57
8:07
8:14
8:34
8:43
8:52
8:54
9:15
9:16
9:28
9:30
9:35
10:27
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10:59
 
11:05
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11:18
11:30
11:33
11:44
11:58
12:09
12:19
12:29
12:38
12:50
13:07
13:09
13:18

14:15

三栖神社獅子巡行子定時刻
　　　１０月２０日令和 六年度　　三栖神社祭禮 獅子巡行経路


